南昌市西湖区2020年面向社会招聘中小学幼儿园教师
第二批入闱体检合格人员名单
[bookmark: _GoBack]
根据江西省教育厅、江西省人力资源和社会保障厅《关于做好2020年全省中小学教师招聘工作的通知》（赣教师字〔2019〕29号）、《江西省2020年中小学教师招聘公告》、和《2020年全省中小学教师招聘南昌市西湖区中小学幼儿园教师招聘公告》要求,现将第二批入闱体检合格人员名单公布如下：

	抽签号
	岗位代码
	姓名
	招聘岗位

	0308
	王晶
	100130203019
	区属初中英语

  2020年全省中小学教师招聘
南昌市西湖区中小学幼儿园教师招聘工作办公室
                          二0二0年九月九日